
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • stahlgruber.czNabídka je platná od 7. 10. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH. Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace. 
Tisková chyba vyhrazena. 

MONTÁŽNÍ STROJ PKW PROMAXX 8200-2
Automatický dvourychlostní stroj pro montáž a demontáž osobních a dodáv-

kových pneumatik se čtyřmi upínacími čelistmi, který se vyznačuje vysokou 

pevností a robustností. Pneumaticky odklopné zadní rameno je doplněno 

pneumaticky aretovanou montážní hlavou pro usnadnění servisních činností. 

Montážní stroj je možno doplnit bočním ramenem pro usnadnění montáže 

a demontáže nízkoprofi lových a run fl at pneumatik a také příslušenstvím 

pro montáže a demontáže moto kol. Díky elektronické regulaci dosahuje 

plného kroutícího momentu již z nulových otáček. 

Obj. číslo ABX/AC: 
ST5190080/10207948

GT SPECIÁL
56 500 Kč

PODZIM 2013

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7320 B
Automatická vyvažovačka kol pro osobní a dodávkové pneumatiky. 

Parametry: automat. zadávání průměru a vzdálenosti disku měřícím 

ramínkem. 

Obj. číslo ABX/AC: 
ST6207321/10310299

39 900 Kč

Parametry: 

• Průměr disku  10–23“

• Max. šíře disku 12“

• Pracovní tlak  8-10 Bar

• El. Připojení 230 V

• Příkon 0,75 kW

• Hmotnost 260 Kg

• Otáčky mont. stolu 6-15 ot. / min 

Dodávané příslušenství, montážní 

páka, krytky čelistí, štětec na 

montážní pastu

Parametry: 

• Max. hmotnost kola 75 kg

• Průměr disku 10–26“ - max. 

průměr kola 870 mm

• Šíře disku 1,5–20“

• Přesnost měření do 1 g

• Tři základní ALU programy 

a program ALU-M a ALU - PAX

• Program opt. nevyváženosti 

• Program skrytých závaží 

za paprsky ALU kola

• Kryt kola v ceně

• Napájení 230 V 1Ph 50 Hz

• Příkon 800 W

• Dodávané příslušenství: 3 konusy, 

upínací hlavice; měrka šíře disku, 

kleště na závaží

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

ZVEDÁK NUSSBAUM SMART LIFT 2.30SL M.E-SET
Standardní 2-sloupový elektromechanický zvedák bez základového rámu. 

Asymetrická nosná ramena a zvedací vozík zajišťující optimální dostupnost 

dveří vozidla. K pohonu slouží dva elektromotory s elektronickou regulací 

synchronního chodu a dvě tvrzená vřetena. Nosné matice jsou z plastu nylat-

ron, málo podléhajícího opotřebení, s 5-letou výrobní zárukou. Pro optimální 

přístup k energiím je v hlavním sloupu zvedáku integrovaná přípojka 220V 

a koncovka stlačeného vzduchu.

Paramety: 

• Nosnost [kg]: 3000

• Výška zdvihu [mm]: 2010

• Základní výška [mm]: 95-140

• Celková výška [mm]: 2890

• Přípojka [V]: 400/16A

• Výkon motoru [kW]: 2x1,5

Obj. č. ABX/AC:
ST7330183/10216515

63 000 Kč
SPRINTER EXPRESS MOBIL II
Pojízdný nůžkový zvedák s nízkým zdvihem. Ideální pro pneuservisy a opravny 

brzd, karosářské a lakýrnické práce. Novinkou je mobilní olejový agregát 

s nově ergonomickým ovládáním tlačítky, nově je také vylepšený hydraulický 

systém, díky jehož použití bylo možné upustit od západkového systému jako 

bezpečnostního zařízení. 

Parametry:

• Nosnost [kg]: 3 000                                                                      

• Vzdálenost mezi plošinami [mm]:  800

• Délka zachycení [mm]: 1 400-2 080                                            

• Max. výška zdvihu [mm]: 980                                       

• Nájezdová výška [mm]: 115                                                

Obj. č. ABX/AC:
ST7330577/10117315

56 500 Kč

                                                                                                                                                  

                                                                                                    

MONTÁŽNÍ STROJ PKW PROMAXX 8240-2
Automatický dvourychlostní stroj pro montáž a demontáž osobních a dodávko-

vých pneumatik s hranatým upínacím stolem. Pneumaticky odklopné zadní 

rameno je doplněno pneumaticky zvedatelnou a aretovanou montážní hlavou 

pro usnadnění servisních činností. K základní výbavě patří také integrovaný 

hustič s manometrem na odklopném ramenu s huštěním ovládaným pedá-

lem na levé straně. Montážní stroj je možno doplnit bočním ramenem pro 

usnadnění montáže a demontáže nízkoprofi lových a run-fl at pneumatik a také 

příslušenstvím pro montáže a demontáže moto kol. Díky elektronické regulaci 

dosahuje plného kroutícího momentu již z nulových otáček. 

Parametry: 

• Průměr/max. šíře disku: 10–24“/14“

• Pracovní tlak: 8-10 Bar 

• El. připojení: 230 V

• Příkon: 0,75 kW

• Hmotnost: 270 Kg

• Otáčky mont. stolu: 6-15 ot./min

• Včetně: montážní páka, krytky čelistí, štětec na montážní pastu

Obj. č. ABX/AC:
ST5190120/10208228

69 000 Kč
MONTÁŽNÍ RAMENO 
PROMAXX PROTEC
Pneumaticky ovládaná pomocná 

ramena pro montáž a demontáž níz-

koprofi lových a Run Flat pneumatik. 

Lze dodatečně montovat na stroje 

PROMAXX 8200 - 8240. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5190201/10246859

28 900 Kč

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7415 SONAR EDITION
Automatická motorová vyvažovačka kol řízená mikroprocesorem s automatickým 

rozběhovým cyklem, která je vybavena přehledným svítivým displejem 

a snímačem rozměrů kola. Stroj vyvažuje staticky i dynamicky kola osobních 

a lehkých užitkových vozů do hmotnosti kola 75 kg a při použití vhodné příruby 

lze vyvažovat i kola motocyklů. Díky vestavěnému sonaru je měření kola velmi 

rychlé a přesné. 

5 ALU programů včetně ALU – M a PAX. Automatické zadávání průměru 

a vzdálenosti ráfku. Inteligentní zaokrouhlování závaží. Přesnost měření do 1g. 

Program SPLIT rozděluje závaží za paprsky ALU disku. Automatická kalibrace 

a samodiagnóza chyb obsluhy. 

Příslušenství: 3 konusy, upínací hlavice; měrka šíře disku, kleště na závaží.

Obj. č. ABX/AC:
ST6207400/10283185

59 000 Kč

Technické údaje: 

• Šíře ráfku: 1,5 - 20“

• Průměr ráfku: 10 - 30“

• Max. šíře kola: 510 mm

• Max. průměr kola: 1 016 mm

• Max. hmotnost kola: 75 kg

• Doba měření: 6 s

85 000 Kč Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

V PROVEDENÍ PSL NAVÍC 
PNEUMATICKÉ UPÍNÁNÍ 
A LASER PRO OZNAČENÍ 
Také v provedení PSL, kdy je navíc 

vyvažovačka oproti typu 7415 S vyba-

vena navíc pneumatickým upínáním 

a laserem pro snadnejší umístění 

nalepovacích závaží

Obj. č. ABX/AC:
ST6207416/10265158



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

G/36 - MISKA VL KONUSU
Sada pro upnutí kol dodávkových 

vozidel o velkém průměru středo-

vého otvoru ráfků pro vyvažovačky 

Cemb

Obj. č. ABX/AC:
ST5188927/
10085310

1 300 Kč
VL-KONUS (97-170MM)
Sada pro upnutí kol dodávkových 

vozidel o velkém průměru středové-

ho otvoru ráfků.

Obj. č. ABX/AC:
ST5188910/
10085309

1 990 Kč
FLANŠ PRO BEZDĚROVÉ 
DISKY  3-4-5-LOCH-
FLANSCH UH 20/2
Univerzální přípravek pro vyvažo-

vání kol bez středového otvoru pro 

3-4-5-děrové disky, příslušenství pro 

vyvažovačky Cemb

Obj. č. ABX/AC:
ST5186125/
10060290

6 700 Kč

VYVAŽOVAČKA PNEUMATIK WBC-60
Kompaktní vyvažovačka kol s digitálním displejem. Pomocí volitelného příslušenství vhodné pro lehká nákladní vozidla a motocykly. Digitální displej se dvěma 

samostatnými obrazovkami. Automatické zadávání průměru a vzdálenosti disku pomocí ramýnka. 

• Měřící rameno na 28“

• Automatický ALU-M program čtení urychluje pracovní postupy

• Program pro přibližné stanovení šířky kola

• Laser pro přesné nalepení závaží (umístěn na 6 hodině)

• Elektromagnetická brzda kola.

• Krátká doba měření 4,7 sec na 15 kg kola

• SPLIT program umožňující umístění závaží za paprsky kola

• Měření při rychlosti 100 ot / min.

• Program optimalizace

• Prostorově úsporný kryt kola

• Úložné prostory pro centrovací konusy

• Není nutné upevnění k podlaze

Obj. č. ABX/AC:
ST7506060/10473351

46 800 Kč

Rozsah dodávky:

• 3 konusy 45 - 110 mm

• Upínací matice s kroužkem

• 1x kleště na závaží

• 1x Kalibrační závaží

• 1x měřič šířky ráfku ramínko 

na 28“

• Laser

Specifi kace:

• Šířka ráfku: 1,5 - 20

• Průměr ráfku: 10 až 30

• Max. hmotnost kola: 75 kg

• Měřeno v 4,7 sec

• Otáčky 1/min: 100

KLÍČ KŘÍŽOVÝ NA KOLA 
17/22
Kříž na kola 17x19x21 c 1/2“

Obj. č. ABX/AC:
ST8400073/10002918

1 400 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• Povolovací moment 670 Nm

• Váha 2,5 Kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8305959/10195021

1 990 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 
Momentový klíč 1/2“ s rozsahem 

20-200 Nm

Obj. č. ABX/AC:
ST8338877/10087538

1 900 Kč
HLOUBKOMĚR 
Digitální hloubkoměr pro měření 

dezénu pneumatik

Obj. č. ABX/AC:
ST8110070/10165508

180 Kč
MAGNETICKÝ DRŽÁK 
Magnetický držák pro uložení 

nástavců, rázového utahováku apod.

Obj. č. ABX/AC:
ST8441703/
10247001

555 Kč

Montáž &
 instalace:



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

SADA NA BEZPEČNOSTNÍ 
ŠROUBY 
Sada na bezpečností matice a šrouby 

kol

Obj. č. ABX/AC:
ST8531746/10100979

1 400 Kč
SADA NÁSTAVCŮ
Sada nástavců pro Alu disky 

17, 19, 21 mm v praktické krabičce

Obj. č. ABX/AC:
ST8303338/10082962

380 Kč
ČISTIČ DOSEDACÍCH 
PLOCH
Typ 1

Obj. č. ABX/AC:
ST8401955/10089000

Typ 2

Obj. č. ABX/AC:
ST8402026/10091151

SPIRÁLOVÁ HADICE
Obj. č. ABX/AC: Popis: Barva:
ST8694494/
10207663

8x12, 8 m modrá

ST8694493/ 
10207662

8x12, 8 m červená

ST8694495/
10207664

8x12, 8m žlutá

1 750 Kč
CENA ZA KUS

RYCHLOSPOJKA SAMEC 
HADICE
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST7743205/ 
10001428

6 mm 19 Kč

ST7743212/ 
10001429

9 mm 19 Kč

ST7743229/ 
10001430

13 mm 19 Kč

19 Kč
CENA ZA KUS

RYCHLOSPOJKA SAMEC
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Typ: Cena:

ST7742196/
10069833

1/2“ AG 39 Kč

ST7742660/ 
10069840

1/2“ IG 39 Kč

ST7743243/ 
10001431

1/4“ AG 19 Kč

ST7743274/ 
10001433

1/4“ IG 19 Kč

ST7743250/ 
10001432

3/8“ AG 19 Kč

ST7743281/ 
10001434

3/8“ IG 19 Kč

19 Kč
CENA ZA KUS OD

AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závitnk

RYCHLOSPOJKA SAMICE
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Typ: Cena:

ST7743023/ 
10008050

1/2“ AG 59 Kč

ST7743078/ 
10001425

1/2“ IG 59 Kč

ST7743009/ 
10001421

1/4“ AG 59 Kč

ST7743054/ 
10001423

1/4“ IG 59 Kč

ST7743016/ 
10001422

3/8“ AG 59 Kč

ST7743061/ 
10001424

3/8“ IG 59 Kč

59 Kč
CENA ZA KUS

AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závitn

RYCHLOSPOJKA SAMICE 
HADICE
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST7743102/ 
10001426

6 mm 45 Kč

ST7743119/ 
10001427

9 mm 45 Kč

ST7743126/ 
10004155

13 mm 65 Kč

45 Kč
CENA ZA KUS OD

VZDUCHOVÁ HADICE
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST2904403/ 
10004437

13,2  mm 

tenkostěná 

do 12 bar

12 Kč

ST2904410/ 
10004438

9 x 3,0 mm 

do 14 bar

16 Kč

ST2904427/ 
10009805

13,2 x 3,3 mm 

do 10 bar

25 Kč

45 Kč
CENA OD

POJÍZDNÝ ZVEDÁK 2,25 T
• Nosnost: 2 250 kg

• Základní výška: 115 mm

• Nájezdová výška: 115 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7301805/10016024

2 500 Kč

1 340 Kč
CENA ZA TYP

PLASTOVÁ KRYTKA 
SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKY
Ochrana proti poškrábání alu disků

Obj. č. ABX/AC:
ST5198041/10014794

20 Kč
SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKA
Speciální montážní páka s ergo-

nomickým prohnutím, pro snadné 

zachycení spodní patky pneumatiky 

při jejím zouvání. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5180341/10036425

1 450 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

STLAČOVAČ PATKY 
PLASTOVÝ
Stlačovač patky pro usnadnění 

montáže pneumatiky.

Obj. č. ABX/AC:
ST5180169/10019283

350 Kč
ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO OCELOVÉ DISKY ECO
Obj. č. ABX/AC: Popis: Balení: Cena/ks:
ST5892055/10180998 5 g 100 ks 1,09 Kč
ST5892056/10180999 10 g 100 ks 1,49 Kč
ST5892057/10181000 15 g 100 ks 1,89 Kč
ST5892058/10181001 20 g 100 ks 2,29 Kč
ST5892059/10181002 25 g 100 ks 2,79 Kč
ST5892060/10181003 30 g 100 ks 3,29 Kč
ST5892061/10181004 35 g 50 ks 3,59 Kč
ST5892062/10181005 40 g 50 ks 3,99 Kč
ST5892063/10181006 45 g 50 ks 4,49 Kč
ST5892064/10181007 50 g 50 ks 4,89 Kč
ST5892065/10181008 55 g 50 ks 5,39 Kč
ST5892066/10181009 60 g 50 ks 5,79 Kč

1,09 Kč
   CENA ZA KUS OD

ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO ALU DISKY ECO
Obj. č. ABX/AC: Popis: Balení: Cena/ks:
ST5892067/10181010 5 g 100 ks 1,09 Kč 
ST5892068/10181011 10 g 100 ks 1,49 Kč
ST5892069/10181012 15 g 100 ks 1,89 Kč
ST5892070/10181013 20 g 100 ks 2,29 Kč
ST5892071/10181014 25 g 100 ks 2,79 Kč
ST5892072/10181015 30 g 100 ks 3,29 Kč
ST5892073/10181016 35 g 50 ks 3,59 Kč
ST5892074/10181017 40 g 50 ks 3,99 Kč
ST5892075/10181018 45 g 50 ks 4,49 Kč
ST5892076/10181019 50 g 50 ks 4,89 Kč
ST5892077/10181020 55 g 50 ks 5,39 Kč
ST5892078/10181021 60 g 50 ks 5,79 Kč

1,09 Kč
   CENA ZA KUS OD

SADA ŠKRABEK NA 
ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAŽÍ
Sada škrabek pro snadné odstranění 

nalepených závaží ALU disků.

Obj. č. ABX/AC:
ST6099140/10270779

250 Kč
ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
STANDART
Oboustraný šroubovák ventilových 

vložek.

Obj. č. ABX/AC:
ST5628102/10003843

29 Kč

ZÁVITNÍK NA VENTILY 
SCHNEIDER 1608
Závitník pro opravu závitů ventilo-

vých vložek.

Obj. č. ABX/AC:
ST5628016/10003898

99 Kč
KLEŠTĚ VENTILOVÉ QUICK
Kleště pro snadnou a rychlou 

montáž ventilů.

Obj. č. ABX/AC:
ST5628250/10014360

820 Kč
PÁKA NA BEZDUŠOVÉ 
VENTILY PLASTOVÁ - 
ZELENÁ
Plastová páka na ventily.

Obj. č. ABX/AC:
ST5628353/
10008643

145 Kč
ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
LOCK TOOL
Kovový šroubovák na ventilové 

vložky.

Obj. č. ABX/AC:
ST5628360/10052877

230 Kč

PISTOLE HUSTÍCÍ 
EURODAINU
• Pistole s rozsahem: 0 - 11 bar

• Délka hadice: 1,5m

Obj. č. ABX/AC:
ST5199356/10013576

1 150 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

VENTIL BEZD. S-LINE 
• 100 ks v balení

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5633500/
10160896

TR 413 389 Kč

ST5633510/
10160897

TR 414 399 Kč

ST5633520/
10160898

TR 414 L 439 Kč

ST5633530/
10160899

TR 418 480 Kč

389 Kč
      CENA ZA 100 KS OD

KŘÍDA VOSKOVÁ ŽLUTÁ 
10MM/20KS
• 10 mm

• 20 ks

Obj. č. ABX/AC:
ST5958432/10076618

235 Kč
VENTIL BEZD ECO
• 100 ks v balení

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5631200/
10110526

TR 412 299 Kč

ST5631210/
10110493

TR 413 309 Kč

ST5631220/
10110494

TR 414 319 Kč

ST5631230/
10110527

TR 415 389 Kč

ST5631240/
10110528

TR 418 419 Kč

299 Kč
      CENA ZA 100 KS OD

TLAKOVÉ DĚLO BAZOOKA
BAZOOKA- s CE certifi kátem 

a včetně bezpečnostního ventilu pro-

ti přeplnění. Ikdyž je objem „Bazuka“ 

jen 6L, tak je její účinost stejná jako 

u tlakového děla o objemu 25L. Vy-

soká účinost je způsobena v blesko-

vém otevření ventilu(rychlospouště)a 

ve velkém tlakovém rázu.

Obj. č. ABX/AC:
ST5893691/10476218

5 460 Kč

PASTA MONTÁŽNÍ VOSK H 
5 KG - ČERVENÁ
Speciální vosk pro usnadnění mon-

táže a demontáže pneumatik.

Obj. č. ABX/AC:
ST5930553/10004358

380 Kč
PASTA MONTÁŽNÍ 
UNIVERSAL 5KG - ČERNÁ
Černá montážní pasta pro montáž 

a demontáž pneumatik

Obj. č. ABX/AC:
ST5931765/10088360

520 Kč
VENTILOVÁ ČEPIČKA 
• 100 ks v balení

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5620306/
10042023

červená 40 Kč

ST5620313/
10042024

zelená 40 Kč

ST5620320/
10042025

žlutá 40 Kč

40 Kč
      CENA ZA 100 KS

PASTA MONTÁŽNÍ 
UNIVERSAL
• 1kg

Montážní pasta v malém balení 

pro snadnou montáž pneumatik.

Obj. č. ABX/AC:
ST5930591/10003686

180 Kč

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR
Digitální tlakoměr tlaku v pneumati-

kách do 9,99 Bar.

Obj. č. ABX/AC:
ST5199340/10117910

199 Kč
ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ GEOMETRIE KOCH HD 10
Měření 4 kol včetně přípravy pouze 10 minut. Měření rozchodu, odklonu, dife-

renčního úhlu os, stopy, sbíhavosti, střední polohy volantu, sklonu os. Měření 

v jízdním stavu. Měření nejnovější generace disků, velikosti disků až 22“ 

– na přání až 32“. V případě potřeby kompenzace házivosti disků. Elektronický 

měřič úhlu sklonu s digitálním zobrazením. Měřicí hlava otočná o 360° 

s LASEROVOU technikou. Není nutná vodorovná podlaha dílny nebo zvedák. 

Velmi dobrý poměr ceny a výkonu zaručuje rychlou amortizaci. 

Obj. č. ABX/AC:
ST7187100/10253599

87 900 Kč
PODPĚRY
Doplněk umožnující nastavování 

na dvousloupových zvedácích. 

Obj. č. ABX/AC:
ST7187102/10253601

29 000 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ GEOMETRIE VOZIDEL 
PRISM PRO 42
JOHN BEAN, nejnovější metoda měření geometrie vozidel v operačním systému Windows, kombinace kamerové geome-

trie s prvky 3D prostorového měření, na předních kolech bodové snímací terče - odolné proti pádu s bezkabelovým mě-

řením i max. rejdů bez použití elektronických desek, na zadních kolech 2 kamery s technologií Bluetooth s akumulátory 

pro provoz cca 24 hod., kompletně bezkabelový měřící systém, kompenzace 

nerovnosti až 3 pracovních míst atd. CZ software, 19“ LCD monitor, český text, 

živá 3D animační grafi ka, PC, ovládací klávesnice , uzavřený pojízdný kabinet 

PRISM, barevná tiskárna A4 s grafi ckým i číselným tiskem, seřizovací data 

cca 25 000 vozidel za posledních cca 25 let, databanka zákazníků, 4 ks uni-

versálních odlehčených držáků z magnesia pro přední terče a zadní kamery 

(použití pro kola 12“-24“)

Obj. č. ABX/AC:
ST7187042/10408700

ELITE KIT - ROZŠIŘUJÍCÍ KIT PRO GEOMETRII PRISM
Obj. č. ABX/AC:
ST7187047/10408712 - 11 000 Kč

195 000 Kč

SVÁŘEČKA PEGAS 160 MIG SYN OVO
• Svařovací invertor pro svařování metodou MMA, MIG/MAG a TIG.                                   

• Kompaktní, lehký, přenosný 

• Digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V (MIG)

• Synergické programy u PEGAS 160 MIG SYN Vysoká kvalita MIG/MAG, MMA, 

Lift ARC TIG MAG svařování

• Samoochranným drátem svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm.

Parametry:

• Metoda - MIG/MAG - TIG - MMA 

• Síťové napětí - 1x230/50-60 V/Hz

• Svařovací proud - 25,9 - 22,1 - 33,3 A

• Svařovací proud (DZ=100%) I2/U2 - 

90/18,5 - 90/13,6 - 90/23,6 A/V

• Svařovací proud (DZ=60%) I2/U2 - 

115/19,8 - 115/14,6 - 115/24,6 A/V

Obj. č. ABX/AC:
10553748/10553748

15 990 Kč5 484 Kč
SVÁŘEČKA HOMER MG-150
• Svařovací stroj pro svařování metodu MIG/MAG             

• Možnost volit polaritu hořáku – svařování samoochranným drátem                                                       

• Výborně svařuje i pod ochranou CO2

• Vhodný pro karosářské práce a údržbářské práce                                                                               

• Hliníkové vinutí transformátoru

Parametry:

• Metoda MIG/MAG 

• Svařovací proud (DZ=x%) I2/U2 - 10% = 140/21,0 A/V

• Svařovací proud (DZ=60%) I2/U2 - 60/17,0 A/V

• Svařovací proud (DZ=100%) I2/U2 - 50/16,5 A/V

• Svařovací proud - 40-140 A

• Síťové napětí - 1 x 230/50 V/Hz

• Počet regulačních stupňů - 4 

Obj. č. ABX/AC:
10553232/10553232

1 900 Kč
KUKLA SAMOSTMÍVACÍ
Samostmívací svařovací kukla S7S 

je určena jako ochranná pomůcka 

pro svařování metodou TIG, MIG/

MAG (CO2), MMA (obalenou elek-

trodou), řezání plasmou a broušení. 

Ergonomický hlavový kříž – svářeč 

se méně unaví. Velký průzor 55 x 98 

mm. Napájení na solární článek 

a na vyměnitelnou baterii. Skelet 

z lehkého odolného nylonu možnost 

vybavit dioptrickým sklem (2 diop-

trie). Čtyři optické senzory.

Obj. č. ABX/AC:
10553749/
10553749

SVAŘOVACÍ DRÁT SG2                                                              
Drát pro svařování nízkolegovaných ocelí elektrickým obloukem se směsným 

plynem. 

Obj. č. ABX/AC: Provedení: Síla drátu Váha Cena:
ST8797054/10008067 D200  0,8 mm 5 kg 490 Kč
ST8797061/10007491 K300  0,8 mm 15 kg 920 Kč
ST8797078/10007492 K300 1 mm 18 kg 1 190 Kč

490 Kč
CENA OD

DRÁTĚNÝ OCELOVÝ KARTÁČ
-

Obj. č. ABX/AC: Délka: Počet řádků: Šíře těla: Cena:
ST8243003/10032740 290 mm 1x15 15 mm 16 Kč
ST8243010/10000404 290 mm 2x15 22 mm 16 Kč
ST8243027/10000405 290 mm 3x15 30 mm 19 Kč
ST8243034/10000406 290 mm 4x15 35 mm 21 Kč
ST8243041/10000407 290 mm 5x15 40 mm 25 Kč
ST8243058/10000408 290 mm 6x15 45 mm 29 Kč

16 Kč
CENA ZA KUS OD

Montáž &
 instalace:



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Ceny uvedeny bez DPH.
Ceny strojů jsou bez dopravy a instalace.  •  Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PODZIM 2013

KOTOUČ METABO
-

Obj. č. ABX/AC: Typ: Rozměr: Cena:
ST8207001/10143609 Brusný 115 x 6 x 22,23 25 Kč
ST8207032/10143612 Brusný 125 x 6 x 22,23 30 Kč
ST8207049/10143613 Brusný 150 x 6 x 22,23 35 Kč
ST8207104/10143614 Řezací 115 x 2,5 x 22,23 15 Kč
ST8207128/10143616 Řezací 125 x 2,5 x 22,23 17 Kč
ST8207142/10143616 Řezací 150 x 2 x 22,23 21 Kč

15 Kč
CENA ZA KUS OD

ÚHLOVÁ BRUSKA METABO 
W 820 
• Brusný kotouč Ø: 115 mm

• Točivý moment: 1,6 Nm

• Volnoběžné otáčky: 11000 1/min.

• Výkon: 820 W

• Hmotnost: 1,6 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8602100/10506563

1 150 Kč

SVAŘOVACÍ ELEKTRODY                                                                                                                               
Základní elektrody s vynikajícími svařovacími vlastnostmi pro střídavý a stejno-

směrný proud se stabilním obloukem. 

Obj. č. ABX/AC: Provedení: Síla drátu Váha Cena:
ST8795207/10023822 2,5x350 mm 60-90 A 205 ks 1 490 Kč
ST8795214/10023823 3,2x450 mm 95-150 A 125 ks 1 520 Kč
ST8795221/10012621 4x450 mm 140-190 A 80 ks 1 490 Kč

1 490 Kč
CENA OD

ÚHLOVÁ BRUSKA METABO 
W 8-125                                                          
• Brusný kotouč Ø: 125 mm

• Točivý moment: 2,2 Nm

• Volnoběžné otáčky: 10000 1/min.

• Výkon: 800 W

• Hmotnost: 1,8 kg 

Obj. č. ABX/AC:
ST8602035/10180799

2 490 Kč

9 999 Kč
DETECTOR
S tímto nástrojem jste schopni profesionálně dokončit všechny základní 

mechanické práce. Nástroj DeTeCtor vám umožní:

• Reset servisních intervalů

• Vyčtení závad všech řídících jednotek

• Možnost mazání seznamu závad

• Vystavení protokolu vozidla o kontrole

• Diagnostiku emisního systému všech značek

• Pokročilou diagnostiku pro vozy VW, Škoda, Audi, Seat, Peugeot, Citroen

Obj. č. ABX/AC:
10553232/10553232

22 000 Kč
COMFORT VW + PSA ZDARMA
COMFORT VW - rozšířená diagnostika pro vozy Audi, Volkswagen, Škoda, Seat. Díky univerzálnímu komunikačnímu adaptéru je možné pomocí jediného zařízení 

komunikovat s řídícími jednotkami motoru, ABS, airbagu, imobilizéru a všemi ostatními, které jsou v konkrétním modelu obsaženy. 

• Identifi kace řídící jednotky

• Kódování řídící jednotky komfortním způsobem – výběrem z nabídky čtení / mazání paměti závad 

- vypíše všechny závady uložené v paměti řídící jednotky, možný výstup na tiskárnu

• Čtení bloku naměřených hodnot - zobrazování naměřených hodnot v grafi cké podobě s popisem 

jednotlivých veličin a možností uložení grafu do souboru 

s libovolným názvem

• Diagnostika akčních členů - postupný test jednotlivých výstupů řídící jednotky

• Přizpůsobení - slouží k individuálnímu doladění jednotlivých parametrů řídících jednotek

• Login/oprávnění přístupu k zabezpečeným funkcím

• Kódování/dlouhé kódování - nastavení řídící jednotky dle typu

• Doplněny doporučené postupy u jednotlivých závad (výpis paměti závad)

• Změna kódu motoru 

Obj. č. ABX/AC:
10574127/10574127


